Consuitoria Técnica e Planejamento Lida

€y CONTEMAX

PREFEITURA MUNICIPAL DE

CONGO

Congo/PB, 16 de julho de 2020.

Cargo:

ASSISTENTE SOCIAL
AUXILIAR DE CONSULTORIO ODONTOLOGICO
AUXILIAR DE SERVIGOS GERAIS

CUIDADOR EDUCACIONAL

EDUCADOR FiSICO

GARI

MEDICO

MONITOR ESCOLAR

MOTORISTA

NUTRICIONISTA

ODONTOLOGO - CEO

ODONTOLOGO - ESF

OPERADOR DE MAQUINA

ORIENTADOR EDUCACIONAL

PROF. ENS. FUND. SERIES INICIAIS (ZRURAL)
PROF. ENS. FUND. SERIES INICIAIS (ZURBANA)
PROFESSOR - ARTES

PROFESSOR - CIENCIAS

PROFESSOR - GEOGRAFIA

PROFESSOR - HISTORIA

PROFESSOR - MATEMATICA

PROFESSOR - PORTUGUES

PROFESSOR - RELIGIAO

PSICOLOGO

PSICOPEDAGOGO

TECNICO EM LABORATORIO

VIGILANTE

CONCORRENCIA

Candidatos
Inscritos:

15
20
459

N©° de Vagas:

-
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Concorréncia:

15,00
10,00
57,38
35,00
12,00
38,75
2,00
57,50
16,13
12,00
6,50
15,00
4,50
10,00
22,50
46,50
6,00
35,00
14,00
19,00
39,00
13,67
3,00
10,00
12,00
13,00
22,67



